
場　　　所 北秋田市栄字中綱　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和4年10月25日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第17号 ます設置工事（鷹巣処理区その７）

概　　　要

１．管きょ工　φ150ｍｍ　Ｌ＝39.3ｍ
２．マンホール工　Ｎ＝2箇所
３．取付管及びます工　Ｎ＝2箇所
４．付帯工　Ｎ＝1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月28日 まで

1
（株）芳賀工務店

3,970,000         落札
北秋田市旭町9-3

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,389,000

うち消費税 b 399,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,990,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,195,000



場　　　所 北秋田市桂瀬字下柏木岱１　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和4年10月25日 午前9時10分

名　　　称 教総中第7号 森吉中学校防火防煙シャッター改修工事

概　　　要

１．防火防煙シャッター改修工事　１式
２．電気設備工事　　１式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年1月13日 まで

1
（有）安藤電機

6,000,000         落札
北秋田市米内沢字大野岱12-11

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,666,000

うち消費税 b 606,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,060,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,036,000


